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DE Modern, gemütlich, flexibel. 
Das modulare System der 
Bänke, das mit seinem puren 
Design sowohl in Haushalte 
als auch in öffentliche Räume 
passt. Die Holzkonstruktion 
bildet minimalistische Konturen 
und die Polsterung schafft 
Komfort. Diner gibt es in drei 
verschiedenen Größen und zwei 
Eckvarianten.

EN Modern, cosy, flexible. 
A modular bench system 
with its fine design suits both 
residential and public areas.  
A wooden structure forms 
minimalistic contours, the 
upholstery gives them comfort. 
Diner come in three different 
heights and two corner styles.

CZ Moderní, útulný, flexibilní. 
Modulární systém lavic, který 
čistým designem sedne do 
domácností i veřejných prostor. 
Dřevěná konstrukce tvoří 
minimalistické kontury, čalou-
nění jim dodává komfort. Diner 
umožňuje vytvořit tři různé 
výšky a dva rohové styly. 

Modular bench system
design / Kai Stania A



Diner stolek lavice na míru rohová lavice modul 530 / 533 / 536 krajový modul krajová lavice na míru polštář

délka 120 cm 50–125 cm 58 cm 85 / 95 / 105 / 125 cm 155 / 125 cm 58–155 / 55–125 cm 33 cm

hloubka 58 cm 58 cm 58 cm 58 cm 58 cm 58 cm 20 cm

výška 45 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 18 cm
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Diner side table
bench made  

to measure corner bench modul 530 / 533 / 536 end-of-row unit
end-of-row bench  
made to measure cushion

width 120 cm 50–125 cm 58 cm 85 / 95 / 105 / 125 cm 155 / 125 cm 58–155 / 55–125 cm 33 cm

depth 58 cm 58 cm 58 cm 58 cm 58 cm 58 cm 20 cm

height 45 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 18 cm

Diner Beistelltisch Bank nach Maß Eckbänke Modul 530 / 533 / 536 Randmodul Randbank nach Maß Kissen

Breite 120 cm 50–125 cm 58 cm 85 / 95 / 105 / 125 cm 155 / 125 cm 58–155 / 55–125 cm 33 cm

Tiefe 58 cm 58 cm 58 cm 58 cm 58 cm 58 cm 20 cm

Höhe 45 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 77 / 96 / 131 cm 18 cm

CZ 

EN

DE

123

3

3

4

4

5

6
 

 

          

 

 

Rozměry / Dimensions / Abmessung


